
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА 
Азнакаевского 

муниципального района

/л. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 

Тел!. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85 

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай 

муниципаль районы 
БАШЛЫГЫ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 

Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85 

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adm-aznakav@,mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
40от «

О внесении изменений в постановление 
глазы Азнакаевского муниципального 

на от 19.03.2020 №113 «О мерах по 
ению рисков завоза и распространения 

ой коронавирусной инфекции в 
акаевском муниципальном районе 

сЬублики Татарстан»

раио 
сниже 
нов 
Азн 
Ре

от

ком
one

20 10  г.

КАРАР
№ в У

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1. Внести в постановление главы Азнакаевского муниципального района 

9.03.2020 №113 «О мерах по снижению рисков завоза и распространения новой
коронавирусной инфекции в Азнакаевском муниципальном районе Республики 
Татарстан» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава оперативного штаба: Нагимова Н.М., Газизянова
И.Ц .;

1.2. Ввести в состав оперативного штаба:
- Шамсутдинова Айдара Халяфутдиновича - руководителя Исполнительного 

итета Азнакаевского муниципального района, утвердив его членом 
эативного штаба, по согласованию;

- Севостьянова Александра Леонидовича - главу поселка городского типа 
«Актюбинский» Азнакаевского муниципального района, утвердив его членом 
оперативного штаба;

Шайдуллина Эдгара Рустемовича - главного специалиста отдела по работе с 
общественностью и СМИ Азнакаевского районного Совета РТ, утвердив его 

ном оперативного штаба.
1.3. Должность Галеевой Р.А. изложить в следующей редакции:
«заместитель главы Азнакаевского муниципального района», утвердив ее

стителем председателя оперативного штаба.
2. В *8^^^^^^ю тоящ ее постановление на официальном сайте Азнакаевского

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
aevo.tatar.ru.

нением настоящего постановление оставляю за собой.

М.З. Шайдуллин

чле

зам

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru


Приложение к постановлению главы 
Азнакаевского муниципального района 
от « 10 2020 № 4J У

Состав
оперативного штаба по снижению рисков завоза и распространения новой 

коронавирусной инфекции в Азнакаевском муниципальном районе
Республики Татарстан

Председатель оперативного штаба:
Щайдуллин М.З. глава Азнакаевского муниципального района
Заместитель председателя оперативного штаба:
ГалееваР.А. заместитель главы Азнакаевского муниципального

района
Дружков И.Г. заместитель начальника территориального отдела

Управления Федеральной службы по надзору в сфере 
защиты прав потребителей и благополучия человека по 
Республике Татарстан (Татарстан) в Бугульминском, 
Азнакаевском, Бавлинском, Ютазинском районах (по 
согласованию)

Секретарь оперативного штаба:
(рабирзянов Р.А. помощник руководителя Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района по 
мобилизационной работе (по согласованию)

Члены оперативного штаба:
ГИигапов И.Ф.

Ибрагимова С.Ф.

Ахметшин P.M.

Валиуллин А.Ф. 
ултанов М.И.

Щамсутдинов А.Х. 

Гилязов Д.Р.

Давлетшин P.P.

Давлетшина Л.М.

илязова З.С.

главный врач ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ» (по 
согласованию)
заместитель главного врача по эпидемиологическим 
вопросам ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ» (по согласованию) 
начальник - главный ветврач района ГБУ «Азнакаевское 
районное государственное ветеринарное объединение» 
(по согласованию)
руководитель аппарата Азнакаевского районного Совета 
руководитель Исполнительного комитета города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального района (по 
согласованию)
руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района (по согласованию) 
заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района по социальным 
вопросам (по согласованию)
управляющий делами Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района (по 
согласованию)
начальник отдела экономики, промышленности и 
торговли Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального (по согласованию)
начальник МКУ «Управления образования 
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района» (по согласованию)



Гарипов Ф.А.

Севостьянов A. JI. 

Валиев Н.А.

Газизова О.Н.

£ибагатов М.В. 

Хайруллин Р.Т. 

Исламов Р.А.

Марданшина Э.Н. 

Хафизов Р.Г. 

Щайхулов Ф.Ф. 

Щайдуллин Э.Р.

начальник МКУ «Управление по делам молодежи 
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района» (по согласованию) 
глава поселка городского типа «Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района 
заместитель начальника управления по общим вопросам 
- начальник отдела вспомогательного производства 
(ОВП) НГДУ «Азнакаевскнефть», ПАО «Татнефть» (по 
согласованию)
заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района по экономике и 
финансам (по согласованию)
начальник ОМВД России по Азнакаевскому району (по 
согласованию)
начальник ПЧ-87 ГУ «11 ОФИС по РТ» - подполковник 
внутренней службы (по согласованию) 
начальник Управления сельского хозяйства и 
продовольствия Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия Республики Татарстан в Азнакаевском 
муниципальном районе Республики Татарстан (по 
согласованию)
начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в 
Азнакаевском муниципальном районе (по согласованию) 
генеральный директор АО «Азнакаевское ПТС» (по 
согласованию)
руководитель филиала АО «ТАТМЕДИА» редакции 
газеты «Маяк» (по согласованию)
главный специалист отдела по работе с общественностью и 
СМИ Азнакаевского районного Совета РТ


